
  

  

ISTITUTO   COMPRENSIVO   ROBILANTE 

Piazza della Pace n. 8 – 12017 ROBILANTE (CN)  -   0171-78216 int. 1 

Cod. Fisc. 96060310040 - Cod. Min. CNIC81000D – Cod. Univoco UFPVO7 

sito:https://icrobilante.edu.it e-mail: cnic81000d@istruzione.it  pec: cnic81000d@pec.istruzione.it 

 
 
 

Prot. n.  2983 / 6.2                        Robilante, 16 aprile 2024 
 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE per reclutamento di un ESPERTO, da utilizzare per 
l’erogazione delle attività strettamente finalizzate alla realizzazione del progetto di “musicoterapia” 
presso la scuola dell’infanzia di Andonno. 
 

 
Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Robilante Renata Varrone, 

 
 

VISTA la disponibilità di bilancio; 
CONSIDERATO che non è presente tra il personale interno della istituzione scolastica una figura 
professionale in possesso di specifiche competenze che consentano di assumere l’incarico di esperto 
per il progetto di musicoterapia presso la scuola dell’infanzia di Andonno; 
CONSIDERATA la necessità di individuare personale esperto; 
VISTA la decisione a contrarre prot. 2779 del 05/04/2024; 
VISTO l’avviso pubblico per la selezione di un esperto esterno prot. 2780 del 05/04/2024; 
VISTO il verbale di valutazione delle candidature di cui al prot. 2981 del 16/04/2024; 
VISTA la pubblicazione all’Albo della graduatoria definitiva prot. 2982 del 16/04/2024 
 

DECRETA 
 
l’aggiudicazione dell’Avviso di selezione per il reclutamento di un ESPERTO FORMATORE (prot. n. 
2780/2024) alla prof.ssa VERCELLINO SILVIA nata a - omissis - e residente a – omissis - . 
 
 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Renata Varrone 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/05 e s.m.i. CAD 

 

 

 

https://icrobilante.edu.it/
mailto:cnic81000d@istruzione.it
mailto:cnic81000d@pec.istruzione.it

		2024-04-16T09:47:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RENATA VARRONE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateRENATA VARRONE




